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HARD ROCK HOTEL PUNTA CANA - NIÑOS GRATIS 04D/03N - 2016

IMPORTANTE:

· Precios por persona, sujetos a variación y disponibilidad de espacios. No aplica en feriados.

· Tipo de cambio referencial en soles S/. 3.60

AEROLINEAS:

Programas sujetos a variación de las frecuencias de vuelos según disposición de la línea aérea.

· COPA AIRLINES

Reservas: En clase “E’’. Para emitir 03 días después de realizada la reserva. Programas son válidos para comprar hasta el 31 de Mayo y completar el viaje hasta el 23 de Diciembre 2016. Stop over: 02 permitidos. 01 Free y el segundo a $ 75. Mínima estadía: 03 noches. Black out: No especifica.

· AVIANCA

Reservas: En clase “T’’. 03 días después de realizada la reserva o 14 días antes de la salida. Programas son válidos para comprar hasta el 31 de Mayo y completar el viaje hasta el 23 de Diciembre 2016. Stop over: Ilimitadas. 02 free y a partir del tercero a $65. Mínima estadía: 03 noches o quedarse un domingo en el destino. Black out: No especifica.

GENERAL:

· Tarifas sujetas a disponibilidad y variación sin previo aviso; esta oferta sólo aplica para reservas nuevas. 

· PROMOCIÓN NIÑOS GRATIS: Programa válido para comprar hasta el 31 de Mayo 2016 y viajar del 01 de Junio al 31 de Agosto del 2016. Aplica a todas las categorías de habitaciones que acepten niños. (Hasta 2 niños Gratis entre 4 y 11 años acompañados de por lo menos 01 adulto pagado, por habitación).
· Promoción ROCKING RATES 2016: Programa válido para comprar hasta el 30 de Junio 2016 y viajar del 01 de Marzo al 23 de Diciembre del 2016. (no aplica del 19 al 26 de Marzo - Combinable con Promoción Niños Gratis).

· No es necesario contar ni con Visas ni Tarjetas de Turismo.
· República Dominicana no es un país con riesgo de infección a la fiebre amarilla (http://www.vacunasenviajes.com/)

· Servicios están inafecto al IGV por prestarse en el exterior, en caso de desear facturas por los servicios se tendrá que aplicar el IGV correspondiente. 

· Los traslados incluidos en los programas son en base a servicio regular, es decir en base a grupos de pasajeros por destino. El pasajero debe de tener en cuenta que todos los traslados de llegada y salida del aeropuerto, hotel y las excursiones, deberá de esperar al transportista, en el lugar indicado y horario establecido (la información de horarios se les comunicará en el destino final). Si esto no sucediera el transportista no está en la obligación de esperar o buscar al pasajero y continuará con su ruta programada. Por lo tanto si el pasajero no cumple con los horarios establecidos y no accede a su servicio, no es responsabilidad del transportista; ni está sujeto a reclamaciones o reembolsos hacia la entidad prestadora del servicio. La empresa no reconocerá derecho de devolución alguno, por el uso de servicios de terceros ajenos al servicio contratado, que no hayan sido autorizados previamente por escrito por la empresa.
· Es necesario, siempre, verificar el peso de la maleta permitido por la línea aérea y en caso de tener alguna conexión también tomar previsiones.
· Precios no válidos para grupos (consultar con el Dpto. de Grupos), no reembolsables, no endosables ni transferibles. No aplica para fechas festivas, congresos, ni feriados. 

· Todos los precios incluyen los impuestos y Queues obligatorios para la emisión de los boletos cotizados al 04 de Marzo del 2016. Material exclusivo para agencias de viajes.

CONTÁCTENOS

	Teléfono Directo 
	E-Mail
	Cuenta de Banco BCP Dólares
	Cuenta de Banco BCP Soles

	Lima

01 2487450         987594032
Pucallpa

061- 575454

# 951626913
	viajes@lm-reps.com
yacksuritour@hotmail.com
	US$   194-194-450-301-43

Código Interbancario  US$.    00219411944503014397
	S/ 194-19443043-0-36

Código Interbancario

S/   00219411944304303693


· Pagos con tarjeta de crédito o Débito:

       VISA/MASTERCARD/AMEX
Considerar el 5% adicional

Todas las cobranzas de Agencias y pasajeros directos residentes en Lima deben de pasar  obligatoriamente sus tarjetas vía POS. Para esto el cliente deberá presentar obligatoriamente un documento de identidad (DNI/Pasaporte/Carnet de Extranjería, etc.) al momento de realizar la transacción, lo cual confirmará la pertenencia de la tarjeta a procesar.
HARD ROCK PUNTA CANA 

04D/03N

NIÑOS GRATIS
Solo Servicios Incluye: 
· Traslados Aeropuerto / Hotel / Aeropuerto en servicio regular

· Sistema de Alimentación Todo Incluido

· 03 Noches de alojamiento  

· Impuestos hoteleros  

Precios por persona en dólares de acuerdo al tipo de habitación:

	HOTEL
	HAB
	SGL
	N.A
	DBL
	N.A
	TPL
	N.A
	CHD 4-11
	N.A
	VIGENCIA

	Hard Rock Hotel & Casino Punta Cana
	Caribbean Suite King / 
Double beds
	1,349
	411
	719
	230
	795
	254
	285
	85
	01mar-02abr

	
	
	1,115
	334
	599
	191
	715
	229
	285
	85
	03abr-30may

	
	
	1,115
	334
	599
	191
	715
	229
	29
	Free
	01jun-20ago

	
	
	1,025
	304
	555
	176
	685
	219
	29
	Free
	21-31ago

	
	
	1,025
	304
	555
	176
	685
	219
	282
	85
	01set-31oct

	
	
	1,079
	321
	585
	185
	705
	224
	285
	85
	01nov-23dic

	
	Islander Junior Suite King / Double beds
	1,375
	420
	735
	235
	805
	258
	285
	85
	01mar-02abr

	
	
	1,139
	343
	615
	196
	725
	232
	285
	85
	03abr-30may

	
	
	1,139
	343
	615
	196
	725
	232
	29
	Free
	01jun-20ago

	
	
	1,049
	313
	569
	181
	695
	222
	29
	Free
	21-31ago

	
	
	1,049
	313
	569
	181
	695
	222
	285
	85
	01set-31oct

	
	
	1,105
	330
	599
	190
	715
	228
	285
	85
	01nov-23dic


Promoción Niños Gratis: Viajes del 01 de Junio al 31 de Agosto del 2016.

Tarifas de programa no aplican del 19-26mar
Vía Copa Airlines Incluye: 

· Boletos aéreos Lima / Panamá / Punta Cana / Panamá / Lima 

· TKT IGV, Queues $318.60, DY$15, HW$30.74, XT$85.10

· Traslado aeropuerto / hotel / aeropuerto en servicio regular

· Sistema de Alimentación Todo Incluido
· 03 Noches de alojamiento 
· Impuestos aéreos y hoteleros

Precios por persona en dólares de acuerdo al tipo de habitación:
	HOTEL
	HAB
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD 4-11
	VIGENCIA

	Hard Rock Hotel &
 Casino Punta Cana
	Caribbean Suite King /
 Double beds
	2,145
	1,515
	1,589
	965
	01mar-02abr

	
	
	1,909
	1,399
	1,509
	965
	03abr-30may

	
	
	1,909
	1,399
	1,509
	709
	01jun-20ago

	
	
	1,819
	1,355
	1,479
	709
	21-31ago

	
	
	1,819
	1,355
	1,479
	965
	01set-31oct

	
	
	1,875
	1,379
	1,499
	965
	01nov-23dic

	
	Islander Junior Suite King /
 Double beds
	2,169
	1,529
	1,599
	965
	01mar-02abr

	
	
	1,939
	1,415
	1,519
	965
	03abr-30may

	
	
	1,939
	1,415
	1,519
	709
	01jun-20ago

	
	
	1,849
	1,369
	1,489
	709
	21-31ago

	
	
	1,849
	1,369
	1,489
	965
	01set-31oct

	
	
	1,899
	1,395
	1,509
	965
	01nov-23dic


Promoción Niños Gratis: Viajes del 01 de Junio al 31 de Agosto del 2016.

Tarifas de programa no aplican del 19-26mar
Vía Avianca Incluye: 

· Boletos aéreos Lima / Punta Cana / Lima 

· TKT IGV, Queues $318.60, DY$15, HW$30.74, XT$82.60
· Traslado aeropuerto / hotel / aeropuerto en servicio regular

· Sistema de Alimentación Todo Incluido
· 03 Noches de alojamiento 
· Impuestos aéreos y hoteleros

Precios por persona en dólares de acuerdo al tipo de habitación:
	HOTEL
	HAB
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD 4-11
	VIGENCIA

	Hard Rock Hotel & 
Casino Punta Cana
	Caribbean Suite King / 
Double beds
	1,995
	1,365
	1,439
	865
	01mar-02abr

	
	
	1,759
	1,249
	1,359
	865
	03abr-30may

	
	
	1,759
	1,249
	1,359
	609
	01jun-20ago

	
	
	1,669
	1,199
	1,329
	609
	21-31ago

	
	
	1,669
	1,199
	1,329
	865
	01set-31oct

	
	
	1,725
	1,229
	1,349
	865
	01nov-23dic

	
	Islander Junior Suite King / 
Double beds
	2,019
	1,379
	1,449
	865
	01mar-02abr

	
	
	1,789
	1,265
	1,369
	865
	03abr-30may

	
	
	1,789
	1,265
	1,369
	609
	01jun-20ago

	
	
	1,699
	1,219
	1,339
	609
	21-31ago

	
	
	1,699
	1,219
	1,339
	865
	01set-31oct

	
	
	1,749
	1,245
	1,359
	865
	01nov-23dic


Promoción Niños Gratis: Viajes del 01 de Junio al 31 de Agosto del 2016.

Tarifas de programa no aplican del 19-26mar

Oficina Pucallpa:
                                                                           Sucursal Lima:

Dirección: Jr. Tarata # - 135 Departamento: Ucayali
               Dirección Prolongación Paseo de la República 7704 – dpto. 502  Surco

Teléfono: 061 575454  Celular RPM  #951626913                   Teléfono  2487450 Celular RPC  941057523 WhatsApp  987594032

                                                                           www.LM-Reps.com


                                                         Facebook: /YACKSURI TOUR OPERADOR


   Razón Social: YACKSURI TOUR OPERADOR E.I.R.L.  // RUC: RUC: 20393887746


